T.C.

NiGDE OMER HALISDEMIR UNIVERSITESI
EGITiM FAKULTESI

TEMEL EGiTiM BOLUMU SINIF EGITiMi ANABILIM DALI

2024-2025 BAHAR YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI

TARIH| SAAT | SINIF | DERS KODU DERS OGRETIM ELEMANI | GGRENCI SAY | SINAV SALONU
& 1 08.00
ufi 09:00
& 110:00] 234 | S0S0007 [ILKOKULDAALT. EGITIM UYG. K. MERT 40 z-07
; 11:00] 3 S0Z3004 [MATEMATIK OGRETIMI 2 S. MANDACI SAHIN 57 204-205
é 13:.00] 2 EMZ0008  |EGITIMDE ARASTIRMA YON. B. CAYCI 64 2-07-201
E 14:00 | 234 | SOS0003 [COCUK PSIKOLOJISI Z.DEMIR 51 204-205
& | 15:.00
16:00
TARIH| SAAT | SINIF | DERS KODU DERS OGRETIM ELEMANI | GGRENCI SAY | SINAV SALONU
08.00
= o900
g 10:00) ¢ $021006  [TURK TARIHi VE KULTURU A. SAHAN 59 204-205
g |11:00] 2 8072004 [TURKGE OGRETIMi E. UNAL 60 204-205
g 13:00
o [1400] 4 8074004 |KARAKTER VE DEGER EGITIMI A. TANERI 54 Z-07-201
15:00] 3 S0Z3002 |SOSYAL BILGILER OGRETIMI A. TANERI 64 707
16:00
TARIH| SAAT | SINIF | DERS KODU DERS OGRETIM ELEMANI | OGRENCI SAY | SINAV SALONU
08.00
09:00
| 1000] ¢ EMZ0003  |EGITIM FELSEFESI M.TALAS - S.OE
EQ 11:00] 1 EGZ0005 |TURK DILi 2 E.G. OZENG 56 S.OE
'EEEE 13:00] 4 | s0z4002 |BGRETMENLIK UYG 2 ; S.O.E
=3 14:00 ] 234 | S0S0002 |GCOCUK EDEBIYATI E. G. OZENG 48 S.O.E
15:00] 4 S0Z4006  [GORSEL SANATLAR OGRETIMI S. ADAR CAN 56 S.OE
16:00
TARIH| SAAT | SINIF | DERS KODU DERS OGRETIM ELEMANI | GGRENCI SAY | SINAV SALONU
o 08.00
E‘ 09:00
a | 10:.00
Z [0
N | 13:00
= | 1400
~ [1500
16:00
TARIH| SAAT | SINIF | DERS KODU DERS OGRETIM ELEMANI | OGRENCI SAY | SINAV SALONU
'ﬁ 08.00
'°<_‘ 09:00
E 1000 MERKEZi SINAVLAR AiiT 2/ YDL 2
= | 11:00
_E 13:.00] 2 EGZ0008 |TOPLUMA HIZMET UYGULAMALARI 0. GEDIK 51 204-205
E 14:00 | 234 | SO0S0005 [iLKOKUL DERS KIiTAPLARI iNC. 0. GEDIK 45 204-205
e 11500
16:00
TARIH| SAAT | SINIF | DERS KODU DERS OGRETIM ELEMANI | GGRENCI SAY | SINAV SALONU
08.00
3 09:00
2 10:00
§ 11.00| 3 EMZ0009  [TURK EGIT. SIS. VE OKUL YONT. K.MERT 52 204-205
N [ 1300] 2 $072002  [OYUN VE FiziKi ETKINLIKLER OGRT., M. AYKAG 57 204-205
; 14:00] 1 S0Z1002  |GEVRE EGITIMI N. ATALAY 59 204-205




15:00

3

EMZ0010

EGITIMDE OLGME VE DEGERLENDIRME

D.ERDEM

60

202-709

16:00

4

EMZ0013

OKULLARDA REHBERLIK

A. GOK USLU

47

07

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

18 HAZIRAN GARSAMBA

08.00

09:00

10:00

S0Z3006

DIN KULT.VE AHLAK BILGISI OGRT

B. POLAT

65

310-306

11:00

S0Z1004

ILKOKULDA TEMEL FEN BILIMLERI

N. ATALAY

57

204-205

13:00

EMZ0002

EGITIM PSIKOLOJISI

Z.DEMIR

58

204-205

14:00

N |= =W

EMZ0006

OGRETIM ILKE VE YONTEMLERI

G.BAS

53

204-205

15:00

16:00

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

19 HAIRAN PERSEMBE

08.00

09:00

10:00

11:00

FAKULTE ORTAK GENEL KULTUR SEGMELI DERS SINAVLARI

13:00

14:00

FAKULTE ORTAK MESLEK BILGiSi SECMELi DERS SINAVLARI

15:00

16:00

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

20 HAZIRAN CUMA

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00




